

THE FARM 51 GROUP SA
Dodatkowe informacje i objaśnienia

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

I.

1. Wartości niematerialne i prawne

1.1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

| | Koszty zakończonych prac rozwojowych | Wartość firmy | Inne wartości niematerialne i prawne | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | Razem |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|--------------------------------------|---|----------------|
| Wartość brutto | | | | | |
| BO 01.01.2019 | 5 461 556,11 | - | 1 107 915,90 | - | 6 569 472,01 |
| Zwiększenia | - | - | 71 759,86 | - | 71 759,86 |
| Zmniejszenia | - | - | (449 661,4) | - | (449 661,4) |
| BZ 31.12.2019 | 5 461 556,11 | - | 730 014,34 | - | 6 191 570,45 |
| Umorzenie | | | | | |
| BO 01.01.2019 | (5 310 623,93) | - | (1 068 327,39) | - | (6 378 951,3) |
| Zwiększenia | (150 932,18) | - | (26 057,14) | - | (176 989,32) |
| Przemieszczenie wewnętrzne | - | - | - | - | - |
| Zmniejszenia | - | - | 429 737,8 | - | 429 737,8 |
| BZ 31.12.2019 | (5 461 556,11) | - | (664 646,71) | - | (6 126 202,82) |
| Wartość netto | | | | | |
| BO 01.01.2019 | 150 932,18 | - | 39 588,51 | - | 190 520,69 |
| BZ 31.12.2019 | 0,00 | - | 65 367,63 | - | 65 367,63 |

2. Rzeczowe aktywa trwałe

2.1 Zmiana stanu środków trwałych

| | Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntów) | Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | Urządzenia techniczne i maszyny | Środki transportu | Inne środki trwałe | Razem |
|-----------------------|--|---|---------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|
| Wartość brutto | | | | | | |
| BO 01.01.2019 | - | - | 1 094 670,17 | - | 4 186,18 | 1 098 856,35 |
| Zwiększenia | - | - | 47 998,37 | - | - | 47 998,37 |
| Zmniejszenia | - | - | (156 333,47) | - | - | (156 333,47) |
| BZ 31.12.2019 | - | - | 986 335,07 | - | 4 186,18 | 990 521,25 |
| Umorzenie | | | | | | |
| BO 01.01.2019 | - | - | (874 253,15) | - | (2 511,72) | (876 764,87) |
| Zwiększenia | - | - | (145 097,08) | - | (837,24) | (145 934,32) |
| Zmniejszenia | - | - | 156 333,47 | - | - | 156 333,47 |
| BZ 31.12.2019 | - | - | (863 016,76) | - | (3 348,96) | (866 365,72) |
| Wartość netto | | | | | | |
| BO 01.01.2019 | - | - | 220 417,02 | - | 1 674,5 | 222 091,48 |
| BZ 31.12.2019 | - | - | 123 318,31 | - | 837,22 | 124 155,53 |

3. Należności długoterminowe

3.1 Struktura należności długoterminowych

Nie występują.

4. Inwestycje długoterminowe

Nie występują.

5. Inne rozliczenia międzyokresowe

Nie występują.

6. Zapasy

6. 1. Zapasy w magazynie wynoszą zero.

6. 2. Produkty w toku stanowią nie ukończone projekty o roboczych tytułach

| | |
|-----------------|--------------|
| GRA WW3 | 3 452 992,89 |
| GRA WW3 KONSOLA | 44 500,00 |
| GRA CHERNOBYL | 2 207 273,57 |
| SUMA | 5 704 766,46 |

7. Należności krótkoterminowe

7. 1 Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek

| | <u>31.12.2019</u> | <u>31.12.2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>O okresie spłaty:</i> | | |
| Do 12 miesięcy | 997 277,49 | 958 621,64 |
| Powyżej 12 miesięcy | - | - |
| | <u>997 277,49</u> | <u>958 621,64</u> |
| Stan należności brutto | 997 277,49 | 958 621,64 |
| Odpis aktualizujący wartość należności | - | - |
| Stan należności netto | <u>997 277,49</u> | <u>958 621,64</u> |

7. 2 Należności z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych

| | <u>31.12.2019</u> | <u>31.12.2018</u> |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Podatek VAT | 3 066,29 | 30 947,21 |
| Podatek "u źródła" SONY, VALVE | 455 774,14 | 315 233,02 |
| Podatek CIT | - | - |
| | <u>458 840,43</u> | <u>346 180,23</u> |

7. 3 Inne należności

| | <u>31.12.2019</u> | <u>31.12.2018</u> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| pozostałe należności kaucja za lokal | 29 890,00 | 29 890,00 |
| pozostałe należności kaucja GIG | 10 165,88 | - |
| | <u>40 055,88</u> | <u>29 890,00</u> |

7. 4 Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych

Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych.

8. Inwestycje krótkoterminowe

8. 1 Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych

Nie występują.

8. 2 Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach

| | <u>31.12.2019</u> | <u>31.12.2018</u> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Udziały lub akcje | - | - |
| Inne papiery wartościowe | - | - |
| Udzielone pożyczki | 82 993,00 | 76 843,00 |
| Inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| | <u>82 993,00</u> | <u>76 843,00</u> |

8.3 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

| | <u>31.12.2019</u> | <u>31.12.2018</u> |
|--------------------------------|---------------------|----------------------|
| Środki pieniężne w kasie | 32 267,11 | 26 409,49 |
| Środki pieniężne na rachunkach | 2 745 471,06 | 10 218 107,44 |
| Inne środki pieniężne weksle | 43 600,0 | 160 000,0 |
| Inne aktywa pieniężne | - | - |
| | <u>2 821 338,17</u> | <u>10 404 516,93</u> |

9. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

| | <u>31.12.2019</u> | <u>31.12.2018</u> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Prace rozwojowe Reality51 | 819 089,06 | 614 550,09 |
| Koszty ANTYWIRUS DO 2019 | 4 671,87 | 2 350,17 |
| Koszty emisji obligacji serii L | 37 305,00 | 21 854,30 |
| Ubezpieczenie siedziby 2019 | 4 316,50 | 4 281,21 |
| Koszty 2020 | 2 762,68 | 21 140,73 |
| Koszty emisji obligacji serii K | 9 037,47 | 36 149,99 |
| | <u>877 182,58</u> | <u>700 326,49</u> |

Prace rozwojowe Reality51 będą wykorzystane głównie w projekcie CHENOBYLITE.

10. Kapitał własny

10.1 Struktura własności kapitału zakładowego

| Akcjonariusz | Ilość akcji | Wartość nominalna akcji | Udział % |
|------------------|------------------|----------------------------|---------------|
| Robert Siejka | 352 588 | 35 258,80 | 5,62% |
| Wojciech Pazdur | 370 100 | 37 010,00 | 5,90% |
| Kamil Bilczyński | 378 000 | 37 800,00 | 6,03% |
| Pozostali | 5 172 790 | 517 279,00 | 82,45% |
| Razem | <u>6 273 478</u> | <u>627 347,80</u> | <u>100,0%</u> |

Struktura własności kapitału zakładowego na 31-12-2019.

Struktura własności kapitału zakładowego na 28-05-2020, po sprzedaży części akcji przez zarząd w kwietniu 2020 przedstawia się następująco:
nie ma akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

10.2 Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Strata osiągnięta przez spółkę zostanie pokryta zgodnie z Uchwałą Wspólników.

11. Rezerwy

11.1 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

| | <i>Rezerwa z tyt.odroczonego podatku dochodowego</i> | <i>Rezerwa na wynagrodzenie zarządu</i> | <i>Rezerwa na sprawozdanie finansowe</i> | Razem |
|---------------|--|---|--|-----------------|
| BO 01.01.2019 | - | - | - | - |
| Zwiększenia | - | - | 7 500,00 | 7 500,00 |
| Wykorzystanie | - | - | - | - |
| Rozwiązanie | - | - | - | - |
| BZ 31.12.2019 | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>7 500,00</u> | <u>7 500,00</u> |

12. Zobowiązania długoterminowe

12.1 Struktura wiekowa zobowiązań długoterminowych wobec jednostek powiązanych

Nie występują.

12. 2 Struktura wiekowa zobowiązań długoterminowych wobec pozostałych jednostek

| | Kredyty i pożyczki | Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | Inne zobowiązania finansowe | Inne | Razem |
|--|--------------------|---|-----------------------------|------|------------|
| <i>Przypadające do spłaty:</i> | | | | | |
| powyżej 1 roku do 3 lat | - | 829 000,00 | - | - | 829 000,00 |
| powyżej 5 lat | - | - | - | - | - |
| | - | 829 000,00 | - | - | 829 000,00 |
| <i>Przypadające do spłaty:</i> | | | | | |
| do 1 roku | - | - | - | - | - |
| <i>ujęte jako zobowiązania krótkoterminowe</i> | | | | | |

12. 3 Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Nie występują.

13. Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe wobec powiązanych jednostek z tytułu dostaw i usług nie występują. Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług w kwocie 239 065,90 zł są wymagalne do 12 miesięcy od dnia bilansowego.

14. Inne rozliczenia międzyokresowe

14. 1 Rozliczenia długoterminowe

Nie występują.

14. 2 Bierne rozliczenia krótkoterminowe

Nie występują.

15. Przychody odsetkowe

(w tym wynikające z dłużnych instrumentów finansowych oraz pożyczek udzielonych i należności własnych)

w okresie od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

| | Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności | | | | Razem |
|------------------------------|---|---------------|---------------------|---------------------|-----------|
| | Odsetki zrealizowane | do 3 miesięcy | od 3 do 12 miesięcy | powyżej 12 miesięcy | |
| Dłużne instrumenty finansowe | | | - | - | - |
| Pozostałe aktywa | 30 267,56 | - | - | - | 30 267,56 |
| Razem | 30 267,56 | - | - | - | 30 267,56 |

16. Koszty odsetkowe

(w tym wynikające z zaciągniętych zobowiązań finansowych)

w okresie od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

| | Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności | | | | Razem |
|--|---|---------------|---------------------|---------------------|------------|
| | Odsetki zrealizowane | do 3 miesięcy | od 3 do 12 miesięcy | powyżej 12 miesięcy | |
| Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu | 187 344,30 | | | | 187 344,30 |
| Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe | 6 546,60 | 18 047,12 | | | 24 593,72 |
| Długoterminowe zobowiązania finansowe | | | | | |
| Pozostałe pasywa | | | | | - |
| Razem | 193 890,90 | 18 047,12 | 0,00 | - | 211 938,02 |

II.

1. Struktura przychodów ze sprzedaży

| | 01.01.2019- 31.12.2019 | 01.01.2018- 31.12.2018 |
|-------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Struktura terytorialna</i> | | |
| Przychody ze sprzedaży usług | | |
| Kraj | 852 620,98 | 554 125,83 |
| Eksport | 4 985 926,57 | 12 428 069,63 |

2. Podatek dochodowy od osób prawnych

| | | |
|---|---|---|
| Podatek dochodowy bieżący | - | - |
| Dodatkowe zobowiązania podatkowe za lata poprzednie | - | - |
| Zmiana stanu odroczonego podatku dochodowego | - | - |

2. 1 Wyliczenie podatku dochodowego od osób prawnych

| | 01.01.2019- 31.12.2019 | 01.01.2018- 31.12.2018 |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Strata brutto | (1 680 183,26) | (3 019 591,50) |
| I. Wydatki nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu | | |
| amortyzacja | 150 932,16 | 946 862,47 |
| amortyzacja sfinansowana przez dotacje 0109 | 22 498,64 | 20 631,36 |
| amortyzacja sfinansowana przez dotacje 0111 | 27 579,49 | 30 966,40 |
| amortyzacja sfinansowana przez dotacje 0135 | 7 861,01 | 1 965,26 |
| lista płac i UD za 12/2018 wypłacone 01/2019 | 462 970,00 | 443 990,00 |
| ZUS lp z 12/2018 wypłacone 01/2019 | 59 397,83 | 49 939,56 |
| koszty reprezentacji | 5 043,66 | 25 192,28 |
| odsetki od leasingu | - | 19,43 |
| odsetki od pożyczek, weksli nie zapłacone | (42 705,04) | 18 042,20 |
| odsetki budżetowe | 6 450,46 | 231,60 |
| różnice kursowe z wyceny na 31-12-2019 | 32 209,94 | 55 146,25 |
| koszty finansowe aktualizacja wartości | - | 2 298 485,05 |
| darowizna | 5 000,00 | 9 080,00 |
| pozostałe koszty operacyjne aktualizacja wartości | - | - |
| koszty sfinansowane przez dotacje | 3 587 230,28 | 2 518 146,46 |
| Pozostałe <10% ogólnej wartości | 24 245,25 | 7 504,00 |
| Razem | 4 348 713,68 | 6 426 202,32 |
| II. Kwoty, które zmniejszają podstawę opodatkowania | | |
| UD z 12/2018 wypłacona 01/2019 | 443 990,00 | 362 850,00 |
| zus lp z 11,12/2018 wypłaconej 01/2019 | 49 939,56 | 37 070,12 |
| Pozostałe <10% ogólnej wartości | - | - |
| Razem | 493 929,56 | 399 920,12 |
| III. Kwoty, które zwiększają podstawę opodatkowania | | |
| Pozostałe <10% ogólnej wartości | - | - |
| Razem | - | - |
| IV. Przychody, nie będące przychodami podatkowymi | | |
| otrzymane dotacje 0109, 0111, 0135,0014 | 3 645 169,42 | 2 571 709,48 |
| Pozostałe <10% ogólnej wartości | - | - |
| Razem | 3 645 169,42 | 2 571 709,48 |
| Dochód do opodatkowania | (1 470 568,56) | 434 981,22 |
| Ulga inwestycyjna | - | - |
| Darowizny | - | - |
| Strata z lat ubiegłych 2013 | - | (434 981,00) |
| Podstawa opodatkowania | (1 470 568,56) | 0,22 |
| Podatek dochodowy | - | - |

3. 1 Odroczonego podatku dochodowego

| | 01.01.2019- 31.12.2019 | 01.01.2018- 31.12.2018 |
|---------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ujemne różnice przejściowe: | | |
| • Odpis akt.należności w kwocie netto | | |
| Strata podatkowa 2013 | 3 017 137,34 | 3 017 137,34 |
| Strata podatkowa 2014 | 2 335 810,31 | 2 335 810,31 |
| • Strata podatkowa 2015 | 1 471 835,51 | 1 471 835,51 |

| | | | |
|---|---|---------------------|---------------------|
| • | Nierozliczone ujemne różnice kursowe | | - |
| • | Rezerwa na wynagrodzenie biegłego | 7 500,00 | 7 500,00 |
| • | Naliczone odsetki od zobowiązań | | |
| • | Zobowiązania z tyt.umów o dzieło i lp | 462 970,00 | 443 990,00 |
| • | | | |
| • | Zobowiązanie z tytułu ZUS | 59 397,83 | 49 939,56 |
| | Ujemne różnice przejściowe razem | <u>7 354 650,99</u> | <u>7 326 212,72</u> |
| | Wartość brutto aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | <u>1 397 383,69</u> | <u>1 391 980,42</u> |
| | Odpis aktualizujący | (1 397 383,69) | (1 363 303,35) |
| | Wartość netto aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | <u>(0,00)</u> | <u>28 677,07</u> |
| | Dodatnie różnice przejściowe: | | |
| • | Naliczone a nie otrzymane odsetki od należności | | |
| • | Amortyzacja księgową wolniejsza od podatku. 2013 | | |
| • | Amortyzacja księgową wolniejsza od podatkowej | | 150 931,96 |
| | Dodatnie różnice przejściowe razem | <u>-</u> | <u>150 931,96</u> |
| | Wartość rezerwy na odroczony podatek dochodowy | <u>-</u> | <u>28 677,07</u> |
| | Kompensata | - | |
| | Wykazane w bilansie aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego | <u>(0,00)</u> | <u>28 677,07</u> |
| | Wykazana w bilansie rezerwa na odroczony podatek dochodowy | <u>-</u> | <u>28 677,07</u> |
| | Zmiana bilansowa netto aktywa/rezerwy z tytułu podatku odroczonego | <u>-</u> | <u>-</u> |
| | Wartość podatku odroczonego ujętego w kapitałach w okresie | <u>-</u> | <u>-</u> |
| | Zmiana podatku odroczonego ujętego w rachunku zysków i strat | <u>-</u> | <u>-</u> |

3. 2 Koszty rodzajowe

| | <u>01.01.2019- 31.12.2019</u> | <u>01.012018- 31.12.2018</u> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|
| Amortyzacja | (342 847,24) | (1 376 800,54) |
| Zużycie materiałów i energii | (682 905,27) | (592 119,47) |
| Usługi obce | (2 622 496,12) | (2 169 920,68) |
| Podatki i opłaty | (25 659,94) | (14 633,76) |
| Wynagrodzenia | (9 123 050,49) | (6 739 238,16) |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | (347 299,44) | (358 739,86) |
| Pozostałe koszty rodzajowe | (672 341,41) | (873 016,05) |
| Wartość sprzed.towarów i materiałów | (84 016,32) | (808,66) |
| | <u>(13 900 616,23)</u> | <u>(12 125 277,18)</u> |

4. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

| | <u>01.01.2019- 31.12.2019</u> | <u>01.012018- 31.12.2018</u> |
|---|-----------------------------------|----------------------------------|
| Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe: - poniesione w roku | 87 758,23 | 91 245,20 |

III.

Należności i zobowiązania w walucie zostały wycenione po średnim kursie NBP z dnia 31-12-2019

| | |
|-----|--------|
| EUR | 4,2585 |
| USD | 3,7977 |

IV. Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

| | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-----------------------|--------------|--------------|
| Kasa | 32 267,11 | 26 409,49 |
| Banki | 2 067 009,06 | 9 922 664,47 |
| Inne środki pieniężne | 678 462,00 | 295 442,97 |
| Weksle 3 miesięczne | 43 600,00 | 160 000,00 |

| | | |
|----------|--------------|---------------|
| Pożyczka | 82 993,00 | 76 843,00 |
| Razem | 2 904 331,17 | 10 481 359,93 |

V.

1. **Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez Spółkę umów nieuwzględnionych w bilansie**

Nie wystąpiły.

2. Firma zatrudniła 24 pracowników na etacie i 147 osoby na podstawie umów cywilno-prawnych.

3. **Wynagrodzenia oraz pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze dla osób wchodzących w skład organów zarządzających,**
W roku 2019 wynagrodzenie członków zarządu z tytułu pełnienia funkcji wyniosło 1 310 976,00.

Wynagrodzenia osób wchodzących w skład organów nadzorujących Spółki, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wyniosły w roku obrotowym 0,00

Wartość pożyczek udzielonych członkom Zarządu wyniosła w roku obrotowym łącznie 0.00 .

Wartość weksli członków Rady Nadzorczej wyniosła w roku obrotowym łącznie 30 000.00 .

4. **Wynagrodzenie biegłego rewidenta**

Wynagrodzenie z tytułu badania roczn.sprawozd.finansowego-niewypłacone

7 500,00

5. **Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego**

Nie wystąpiły.

Zdarzenia po dniu bilansowym nie ujęte w sprawozdaniu finansowym

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania, Zarząd nie jest w stanie precyzyjnie oszacować wpływu pandemii COVID19 na sytuację finansową Spółki. Jednakże z uwagi na brak możliwości oceny kondycji finansowej kontrahentów Spółki, brak wiedzy dotyczących przyszłych decyzji organów państwowych oraz ich długoterminowego wpływu na gospodarkę, a także fakt, iż okoliczności dotyczące pandemii mają charakter niezwykle dynamiczny, Zarząd Spółki nie może wykluczyć pojawienia się negatywnych skutków i ich wpływu na sytuację finansową Spółki. Dlatego też Członkowie Zarządu w osobie: Roberta Siejki, Wojciecha Pazdura oraz Kamila Bilczyńskiego podjęli decyzję o zabezpieczeniu środków finansowych na działalność Spółki poprzez sprzedaż przez każdego z nich części posiadanych akcji Spółki. Środki te będą wnoszone do Spółki przez każdego z Członków Zarządu w postaci wystawianych weksli na rzecz Spółki w zależności od potrzeb, które powstaną i będą miały wpływ na ewentualne pogorszenie się sytuacji finansowej Spółki. Przy czym Zarząd wskazuje, że każdy z Członków Zarządu wniesie do Spółki, w związku ze sprzedażą akcji Spółki, kwotę nie większą niż jeden milion zł. Zdaniem Zarządu Spółki, te środki pieniężne, wspomogą jej płynność finansową oraz umożliwią kontynuację prac nad grą World War 3, w tym trwający proces negocjacji z firmą MY.GAMES, z dużym globalnym podmiotem, specjalizującym się w segmencie gier online-multiplayer, umożliwiającym rozwój marki World War 3 w kontekście premiery finalnych wersji gry oraz ich serwisu po premierze. 27 kwietnia 2020r. została podpisana przedwstępna umowa współpracy ("Binding Term Sheet") określająca założenia współpracy stron, zaangażowanie finansowe podmiotu oraz kształt wieloletniej współpracy przy rozwoju gry i strategii marketingowej. Ponadto mając na uwadze, specyfikę prowadzonej działalności, celem umożliwienia kontynuacji prac nad aktualnymi projektami, całość prac produkcyjnych prowadzona jest obecnie z wykorzystaniem pracy zdalnej (Zarząd zainwestował dodatkowe środki na rozwój i rozbudowę struktury serwerowej i sieciowej dostosowując ją do możliwości wydajnej pracy zdalnej), jednak efektywność takiego rozwiązania, również mając na uwadze brak informacji, co do tego na jak długo będzie konieczne jej wdrażanie, zostanie oceniona w przyszłych okresach.

6. **Zmiany zasad rachunkowości/ korekta błęd**

Nie wystąpiły.

7. **Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, nie podlegających konsolidacji**

Nie wystąpiły.

8. **Transakcje z jednostkami powiązаныmi**

Nie wystąpiły.

9. **Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym**

Firma nie sporządzała skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

10. **Składniki aktywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania**

Nie wystąpiły.

11. **Gwarancje i poręczenia udzielone przez Spółkę wobec podmiotów powiązanych**
Gwarancje i poręczenia udzielone przez Spółkę wobec innych podmiotów

Nie wystąpiły.

12. **Ustalone przez Spółkę zabezpieczenia majątkowe**

Nie wystąpiły.

13. Działalność zaniechana

Nie wystąpiła.

14. Łączenie się spółek

Nie wystąpiło.

15. Kontynuacja działalności

Nie istnieje żadne zagrożenie kontynuacji działalności.

Prezes Zarządu
Robert Siejka

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Główna księgowa
Danuta Kosmalska